９ 時 （始発） （始発）

１３ 時 （最終）

１４ 時 （最終）

９ 時 ００分 （始発） （始発） ４５分

００分 ４５分

１５ 時 ００分 （最終） ４５分

西警察

（最終）

下記の通り運行致します。
神戸電鉄　木幡駅の最終便の運行時間が変更致しましたのでお間違い無きよう宜しくお願い申し上げます。

神戸電鉄　木幡駅は１時間に１便運行致します。

記

令和５年８月１１日(金)・１２日(土)・１３日(日)の３日間  ○ 運   行   日

３０分

  ○ 運 行 時 刻

  墓参者 各位

令和５年 お盆の墓参バス運行について

   ☆ 神戸地下鉄　西神中央駅　発着場所図

ﾀｸｼｰ乗場

そごう

神戸地下鉄

広　場

～

３０分

神戸電鉄　木幡駅

西神ｵﾘｴﾝﾀﾙﾎﾃﾙ

     ﾛｰﾀﾘｰ

送迎バス発着場所
道

路

西神中央駅

西郵便局

市ﾊﾞｽ・神姫ﾊﾞｽ等の乗場

木幡駅前

神戸地下鉄　西神中央駅

    ①「西神中央の発着場所」は「西郵便局前ロータリー」となります。

    ②「霊苑の発着場所」は「管理事務所前」となります。

      「木幡駅の発着場所」は「木幡駅前」です。

宗教法人　神戸平和霊苑

    また、交通状況等 により大幅な遅れが発生する場合があります。

　　　 尚、上記運行日以外の平常日につきましても、ご乗車状況により「管理事務所前」

　 　 発着とさせて頂く場合があります。

以上、ご容赦のほど宜しくお願い申し上げます。

発車時刻 木幡駅前　発 霊苑　発

発着場所

ＴＥＬ　０７８ （９９４） １２４０

《  ご 注 意  》

３．万一乗車定員オーバーとなった場合はつぎの便にご乗車願います。

１．お盆の墓参バスの「発着場所」について

４．バケツ・ゴミは所定の場所へ、お供物はお持ち帰り下さい。                                         以   上

発着場所
西郵便局前ロータリー

１５分

発車時刻 西郵便局前ロータリー　発 霊苑　発

３０分 １５分

２．感染対策と致しまして、ご乗車の際は必ずマスク着用の上、会話はお控えください。

令和　５年　７月　１日

１５分

～ ３０分

２０分

２０分

２０分

３０分 ２０分